

דרשה ראשונה

נושא הדרשה: בין זכויות המוסטפא - ציות לו

השבח לאללה, אנו מהללים אותו ומבקשים את עזרתו וסליחתו, ואנו מבקשים מקלט אצל אללה מרעמי עצמנו ורעותינו, שאלוהים יהודה לא מטעה אותו, ולא מטעה את האדי, ואני מעיד שאין אלוהים אך אללה לבדו ללא שותף, ואני מעיד כי מוחמד הוא עבדו ושליחו.

הו המאמינים, פחד מאלוהים כפי שאתה צרי

ך להיות נערץ, ואל תמות אלא אם כן אתה מוסלמי

הו אנשים, פחד מאדונך אשר ברא אותך מבריאת אחד מה

(ם בעלה והעביר להם גברים ונשים רבים, ופחד מאלוהים, ששואל מאת אלוהים והרחם היית צופה

הו המאמינים, פחדים מאללה ואומרים צליל * מתאימים)

למעשיכם וסלחו לכם על חטאיכם וצייתו לאללה ולשליחו, ניצחון גדול) ניצחו

באשר להלן, הנאום הטוב ביותר הוא דבר האל, ההדרכה הטובה ביותר היא הנחייתו של מוחמד, יהי רצון שתפילת האל ושלומו עליו, והעניינים הגרועים ביותר הם עניינים שהומצאו לאחרונה, וכל עניין שזה עתה הומצא הוא חידוש, וכל חידוש הוא הטעיה, וכל הנחיה היא באש

הו מוסלמים: פחד מאלוהים אדירים, וידע שאלוהים כיבד את העם הזה בכך שהוא בחר את הטוב שבבריאתו להיות הנביא והשליח שלו, והוא מוחמד (עליו השלום וברכות ה'). הנביא (שאלוהים יברך) אותו ותן לו שלום) אמר: דת היא עצה

אמרנו: למי? הוא אמר: לאלוהים, לספרו, לשליח שלו, למנהיגי המוסלמים ולאנשים המשותפים שלהם

אל-נוואוי, שאלוהים ירחם עליו, אמר, וסיכם את דבריהם של כמה חוקרים בדבר משמעות העצה לנביא (עליו השלום וברכת האל

באשר לעצה לשליח אלוהים (שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלום), זו ההסכמה שלו למסר, האמונה בכל מה שהביא, ציות לו בפקודותיו ובאיסוריו, התומכים בו חי ומת. עוינות עם אויביו, נאמנות לאלה הנאמנים לו, כיבוד זכותו ויראת כבוד, החייאת דרכו וסוננה שלו,

הפצת קריאתו והפצת חוקיו, הכחשת האשמות בעניין, קריאת מדעיו, הבנתו משמעויותיו, תחנונים אליו, עדינות בלימודו ובהוראתו, מהללות אותו ומוקירות אותו, נימוס בעת קריאתו, נמנעות מלדבר עליו ללא ידיעה, מכבדות את אנשיו על זיקתן אליו, נימוסים במוסריה, נימוס עם נימוסים,

ואהבת משפחתו וחבריו והימנעות ממישהו שחידש בסונה שלו או חשף את אחד מחבריו וכו'. דבריו, שאלוהים ירחם עליו, הסתיימו

הו מוסלמים, לציית לנביא (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום) היא אחת העצות הגדולות ביותר אליו, כפי שהובאו מדברי החוקרים. איך זה לא כאשר אלוהים אדירים צירף לו ציות לציות שלו שליח (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום), והוא יודע את בריאתו שמי שמציית לשליח

ציית לו? מי שמציית לשליח ציית לאלוהים, ומי שיפנה, אז לא שלחנו אותך כאפוטרופוס עליהם הסיבה לכך היא שהשליח (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום) הגיע עם הדת הזו מאלוהים אדירים, אז זה דווח מאלוהים, והוא לא הביא שום דבר מעצמו, אמר הקב"ה לנביאו]. תגיד, אני רק בן אדם כמוך שמתגלה לי

ואלוהים אלקיך ציווה על ציות לשליח (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום) בשלושים ושלושה מקומות בקוראן, כולל אמירת הקב"ה: "וכל אשר נתן לך השליח, קח אותו וכל אשר הוא אוסר עליך, הימנע מכך" ואמירת הקב"ה [אמור: "ציית לאלוהים וציית לשליח. ואמירת הקב"ה] [הו המאמינים, צייתו לאלוהים ולשליחו ואל תפנו ממנו בזמן "שאתם מאזינים], ואמירתו "הו המאמינים, צייתו לאלוהים וצייתו לשליח ולסמכויות ביניכם"

הטקסטים של הנביא היו תכופים גם בקריאה לאנשים לעקוב אחריו ולציית לו, להיות מונחים על ידי הנחייתו, לעקוב אחר סוננה שלו ולהוקיר את פקודותיו ואיסוריו, כולל החדית 'של אבו הורירא, אלוהים יהיה מרוצה ממנו, ששליח אלוהים (עליו השלום) אמר: כל עמי יכנס לגן העדן למעט אלה המסרבים

?הם אמרו: הו שליח אלוהים, מי מסרב

.הוא אמר שמי שמציית לי יכנס לגן העדן ומי שלא יציית לי סירב

על סמכותו אמר שליח אלוהים שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום מי שמציית לי ציית לאלוהים, ומי שלא מציית לי לא ציית לאלוהים

על סמכותו אמר שליח האל שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום אם אני אאסר עליך משהו, הימנע ממנו, ואם אני מצווה עליך לעשות משהו, עשה כמה שיותר ממנו

בסמכותו של אבו סעיד אל-חודרי, שאלוהים יהיה מרוצה ממנו, הוא אמר: שליח אלוהים (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום) אמר: על ידו אשר נשמת, כולכם תיכנסו גן עדן, למעט אלה המסרבים וסטים לאלוהים כמו גמל תועה.

?הוא אמר: הו שליח אלוהים, מי יסרב להיכנס לגן העדן

.הוא אמר שמי שמציית לי יכנס לגן העדן ומי שלא יציית לי סירב

שאלוהים יברך אותך ואותי בקוראן הגדול, ויועיל לי ולך בפסוקיו ובזכירתו החכמה, אני אומר זאת ומבקש את סליחת ה' לי ולך מכל חטא, אז חפש את סליחתו, כי הוא סלח ל אלה שחוזרים בתשובה

דרשה שנייה

השבח לאלוהים והוא מספיק, ושלום למשרתיו שבחר. לגבי הדברים הבאים, הו המוסלמים, ובין מה שנכלל בציות לנביא (שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום) מתייחס אליו כאשר יש מחלוקת. הקב"ה אמר: "הו המאמינים, צייתו לאלוהים וצייתו לשליח ולסמכויות שבינכם. אם אתם רבים על משהו, הפנו אותו לאלוהים ולשליח, אם אתם מאמינים באלוהים. ואת היום האחרון, זה טוב יותר ויותר בפרשנות

אבן אל-קיים, שאלוהים ירחם עליו, אמר: אנשים מוסכמים פה אחד כי חזרה לאלוהים הכל יכול לחזור לספרו, וחזרה אל השליח (שלום וברכות ללוהים עליו) היא חזרה אליו בעצמו במהלך חייו, ולסוננה שלו לאחר מותו.

אז דע, שאלוהים ירחם עליך, שאלוהים, תהילה אליו, ציווה עליך לעשות דבר גדול, ואמראלוהים ומלאכיו שולחים ברכות על הנביא, אתה מאמין, התפלל עליו עליו השלום. הוא נעצר, והיה בו מלמול, והרעם היה בתוכו, אז הגדל את תפילתך עלי, כי תפילתך לפני) אלוהים, ברוך וברך את עבדך ושליח מוחמד, ויהיה מרוצה מחבריו, הח'ליפים, ויהיה מרוצה מהחסידיים ומהבאים אחריהם בטוב עד יום הדין.

הו אלוהים, כבד את האיסלאם והמוסלמים, השפל את הפוליתאיזם ואת הפוליתאיסטים, השמיד את אויביך את אויבי הדת ותמוך בעובדיך המונותאיסטים.

אל-נוואוי, שאלוהים ירחם עליו, אמר, מסכם את דבריהם של כמה חוקרים בדבר משמעות העצה לנביא, יהי רצון שתפילת האל ושלווה עליו:

באשר לעצות לשליח אלוהים, יהי רצון שתפילת האל ושלווה עליו, זו ההסמכה שלו למסר, אמונה בכל מה שהביא, ציות לו בפקודותיו ובאיסוריו, התמיכה בו חי ומת, איבה עם אלה שהם אויביו, נאמנות לאלו הנאמנים לו, כיבוד זכותו ויראת כבוד, החייאת דרכו וסוננה שלו, הפצת קריאתו והפצת חוקיו. הכחשת ההאשמה בעניין, העלאת מדעיה, הבנה משמעויותיו, תחנונים אליו, עדינות בלימודו ובהוראתו, מהללות אותו ומוקירות אותו, נימוס בעת קריאתו, נמנעות מדבר עליו ללא ידיעה, מכבדות את אנשיו על זיקתן אליו, מתרגלות את מוסריותה, נימוס עם נימוסיה, לאהוב את בני ביתו וחבריו, ולהימנע ממי שמחדש בסונה שלו, או חושף את אחד מחבריו וכו' דבריו, שאלוהים ירחם עליו, הסתיימו.

אל-קאדי איאד, שאלוהים ירחם עליו, אמר והסביר את משמעות העצה לנביא, יהי רצון שתפילותיו של האל ושלווה עליו:

העצה לשליח שלו היא להאמין בנביאותו, לציית לו במה שצווה ואסר, לתמוך בו חי ומת, איבה עם מי שהיה אויביו, להילחם באלה שנלחמו בו, להוציא נשמות וכסף מטעמו במהלך את חייו, ולהחיות את סוננה שלו לאחר מותו על ידי חיפוש אחר זה, הבנתו, הגנתו, הפצתו והתפללות עליו. דבקות בנימוסיו האצילים, בנימוס בנימוסיו הנאים, יראת כבוד והאדרתו, אהבת משפחתו ומלוויים, והימנעות מאלה שחידשו בסונה. דבריו, שאלוהים ירחם עליו, הסתיימו.

הו המוסלמים, המצייתים לנביא, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, היא אחת העצות הגדולות ביותר אליו, כפי

אוי אלוהים, אנחנו בטוחים באוטה

א. את הדרשה הכין מג'יד בן סולימאן אל-ראסי, בתשיעי לחודש ג'ומאדה אל-אחירה 1442, בעיר ג'ובייל, בשנת

ממלכת ערב הסעודית, ווטסאפ: 00966505906761

מתרגם דרשות עבדול רחמן

fatmtaslam11@gmail.com, כתובת המייל שלך